
 
UCHWAŁA NR . . . . . . . . . . 

RADY MIASTA i GMINY  GĄBIN 

z dnia . . . . . . . . . . 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr   172/XXIV/2020 Rady Miasta i Gminy Gąbin  z dnia 17 lipca  2020r.  w 

sprawie   przystąpienia  do  sporządzenia  Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla  

fragmentów miejscowości Gąbin, Nowe Grabie, Dobrzyków, Karolew, Grabie Polskie,  Górki, Lipińskie, 

Stary Kamień, Borki, Koszelew, Piaski, Czermno. 

 

Na podstawie art.  7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.), art. 14 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 marca 

2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 503)  

 

Rada Miasta i Gminy Gąbin 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 W uchwale Nr  172/XXIV/2020  Rady Miasta i Gminy Gąbin  z dnia  17 lipca  2020r.   

w sprawie   przystąpienia  do  sporządzenia  Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla  fragmentów miejscowości Gąbin, Nowe Grabie, Dobrzyków, Karolew, Grabie Polskie,  Górki, 

Lipińskie, Stary Kamień, Borki, Koszelew, Piaski, Czermno,   § 1   ust. 2a  otrzymuje brzmienie :  

„2a.  dopuszcza się   opracowanie i uchwalenie miejscowego planu  zagospodarowania 

przestrzennego oddzielnie, w drugim etapie,  dla  terenów wskazanych na załącznikach Nr 1, 2, 5, 6 

do uchwały oraz w trzecim etapie dla załączników  9, 12, 14  ”. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy Gąbin. 
 
 

§ 3. 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 


